Ajuntament de Barcelona: 010 

4.8. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i Salut complementària, 

Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 3.449.565,74€. (tres milions quatre-cents quaranta-nou mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb 

setanta-quatre centims). 

4.9. Termini d'execució 

Per l’execució de l’obra es preveuen uns 30 mesos. 

Per aconseguir que les afectacions a l’entorn i a terceres persones, durant l’execució de l’obra siguin les mínimes possibles, s’adoptaran diferents mesures